檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：彭智慶

電話：03-3322101#7454

電子信箱：065167@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立新明國民中學

發文日期：中華民國106年7月27日

發文字號：桃教體字第1060058420號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(1060058420_Attach01.DOCX)

主旨：檢送「教育部國民及學前教育署106年度學校學生健康資

訊系統第二梯次作業研習活動簡章」1份，請依權責核實予

以參加人員公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年7月27日臺教國署學字

第1060080849號函及南華大學106年7月20日南華資進字第

1060701332號函辦理。

二、研習期程：106年8月10日(星期四)至8月11日(星期五)。

三、研習地點：南華大學(嘉義縣大林鎮南華路一段55號)。

四、研習活動內容，詳見簡章。

五、旨揭研習報名日期自106年7月20日（星期四）上午9點起

至年8月5日（星期六）下午5點止，一律採網路報名(https

://hs.nhu.edu.tw/)。

正本：本市各市立學校

副本： 2017-07-28
08:27:39

1060005380

■■■■■■AA     _學生事務處■■■■■■■106/07/28 09:07

■■■■■■■有附件